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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 1

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 16:06

Wettkampf 33 - 100m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2006: 01:55,00   2005: 01:50,00   2004: 01:45,00   2003: 01:38,00   2002: 01:32,00   2001 und älter: 01:30,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,13 588
  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:10,13 (00:36,01)

2. Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 01:11,22 561
  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:11,22 (00:36,71)

3. Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:11,38 558
  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:11,38 (00:36,57)

4. Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,26 516
  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,26 (00:38,12)

5. Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,61 469
  50m: 00:37,32 (00:37,32) | 100m: 01:15,61 (00:38,29)

6. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,99 462
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:15,99 (00:39,34)

7. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:16,10 460
8. Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 01:16,27 457

  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:16,27 (00:38,75)
9. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:16,48 453

  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:16,48 (00:39,05)
10. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,89 446

  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:16,89 (00:39,96)
11. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:17,37 438

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:17,37 (00:40,22)
12. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,78 431

  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:17,78 (00:38,63)
13. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,96 428

  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:17,96 (00:39,12)
14. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:18,14 425

  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:18,14 (00:38,92)
15. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:18,31 422

  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:18,31 (00:40,38)
16. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 01:18,44 420

  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:18,44 (00:40,79)
17. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:19,45 404

  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:19,45 (00:41,13)
18. Anna Lensker 2000 Viernheimer SV 1979 01:19,81 399

  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:19,81 (00:41,25)
19. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,01 396

  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:20,01 (00:41,98)
20. Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:20,58 387

  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:20,58 (00:40,37)
21. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,76 385

  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:20,76 (00:41,18)
22. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,05 381

  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:21,05 (00:42,05)
23. Sarah Schaumann 1994 Viernheimer SV 1979 01:21,99 368

  50m: 00:39,40 (00:39,40) | 100m: 01:21,99 (00:42,59)
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Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 16:06

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
24. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:22,20 365

  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:22,20 (00:43,47)
25. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 01:23,17 352

  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:23,17 (00:42,39)
26. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,25 351

  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:23,25 (00:43,84)
27. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 01:23,72 345

  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:23,72 (00:43,75)
28. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:24,01 342

  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:24,01 (00:42,23)
29. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 01:24,23 339

  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:24,23 (00:43,17)
30. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,28 339

  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:24,28 (00:44,02)
31. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:24,50 336

  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:24,50 (00:42,34)
32. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 01:24,75 333

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:24,75 (00:43,68)
33. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:24,88 331

  50m: 00:42,64 (00:42,64) | 100m: 01:24,88 (00:42,24)
34. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,18 328

  50m: 00:41,39 (00:41,39) | 100m: 01:25,18 (00:43,79)
35. Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,24 327

  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:25,24 (00:43,47)
36. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:25,48 324

  50m: 00:41,50 (00:41,50) | 100m: 01:25,48 (00:43,98)
37. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 01:25,56 324

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:25,56 (00:44,52)
38. Ronya Grunwitz 2003 SC Heppenheim 01:26,22 316

  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:26,22 (00:45,01)
39. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,11 307

  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:27,11 (00:43,67)
40. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:27,73 300

  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:27,73 (00:46,39)
41. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,47 293

  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:28,47 (00:46,10)
42. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,65 281

  50m: 00:45,23 (00:45,23) | 100m: 01:29,65 (00:44,42)
43. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 01:29,71 281

  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:29,71 (00:46,94)
44. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:29,90 279

  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:29,90 (00:46,20)
45. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,12 268

  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:31,12 (00:46,72)
46. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:31,17 267

  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:31,17 (00:47,44)
47. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:31,34 266

  50m: 00:45,40 (00:45,40) | 100m: 01:31,34 (00:45,94)
48. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 01:31,62 263

  50m: 00:43,23 (00:43,23) | 100m: 01:31,62 (00:48,39)
49. Alicia Jäger 2000 SVS Griesheim 01:32,18 259 EnM

  50m: 00:44,62 (00:44,62) | 100m: 01:32,18 (00:47,56)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
50. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:32,20 258

  50m: 00:44,58 (00:44,58) | 100m: 01:32,20 (00:47,62)
51. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,21 258

  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:32,21 (00:46,55)
52. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:32,86 253

  50m: 00:44,79 (00:44,79) | 100m: 01:32,86 (00:48,07)
53. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 01:32,97 252

  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:32,97 (00:47,32)
54. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:33,13 251

  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:33,13 (00:50,37)
55. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 01:33,34 249

  50m: 00:45,28 (00:45,28) | 100m: 01:33,34 (00:48,06)
56. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:33,68 246

  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:33,68 (00:47,18)
57. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 01:34,01 244

  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:34,01 (00:48,82)
58. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:34,22 242

  50m: 00:47,24 (00:47,24) | 100m: 01:34,22 (00:46,98)
59. Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:34,54 240

  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:34,54 (00:48,47)
60. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 01:34,88 237 EnM

  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:34,88 (00:48,04)
61. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:35,26 234

  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:35,26 (00:47,79)
62. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 01:35,27 234

  50m: 00:46,16 (00:46,16) | 100m: 01:35,27 (00:49,11)
63. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,74 231

  50m: 00:45,60 (00:45,60) | 100m: 01:35,74 (00:50,14)
64. Anna Luna Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:36,60 225

  50m: 00:47,77 (00:47,77) | 100m: 01:36,60 (00:48,83)
65. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 01:36,69 224

  50m: 00:46,55 (00:46,55) | 100m: 01:36,69 (00:50,14)
66. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:36,86 223

  50m: 00:48,36 (00:48,36) | 100m: 01:36,86 (00:48,50)
67. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:37,09 221

  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:37,09 (00:47,05)
68. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:37,14 221 EnM

  50m: 00:48,40 (00:48,40) | 100m: 01:37,14 (00:48,74)
69. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:37,21 220

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,21 (00:50,59)
70. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:37,66 217

  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:37,66 (00:49,00)
71. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:38,79 210

  50m: 00:50,53 (00:50,53) | 100m: 01:38,79 (00:48,26)
72. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 01:39,11 208

  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:39,11 (00:53,16)
73. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,23 207

  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:39,23 (00:51,57)
74. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:39,44 206 EnM

  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:39,44 (00:50,28)
75. Lara Maria Hövermann 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:39,55 205

  50m: 00:46,79 (00:46,79) | 100m: 01:39,55 (00:52,76)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
76. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:39,68 204

  50m: 00:50,15 (00:50,15) | 100m: 01:39,68 (00:49,53)
77. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:39,86 203

  50m: 00:46,65 (00:46,65) | 100m: 01:39,86 (00:53,21)
78. Amina Oran 2004 VfS Rödermark 01:40,03 202

  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:40,03 (00:52,99)
79. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:40,51 199 EnM

  50m: 00:48,68 (00:48,68) | 100m: 01:40,51 (00:51,83)
80. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:40,97 197

  50m: 00:47,76 (00:47,76) | 100m: 01:40,97 (00:53,21)
81. Michelle Lenz 2005 VfS Rödermark 01:41,15 196

  50m: 00:52,13 (00:52,13) | 100m: 01:41,15 (00:49,02)
82. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:41,20 195

  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:41,20 (00:50,05)
83. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,39 194

  50m: 00:48,26 (00:48,26) | 100m: 01:41,39 (00:53,13)
84. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,97 191

  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:41,97 (00:50,86)
85. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 01:42,11 190

  50m: 00:50,85 (00:50,85) | 100m: 01:42,11 (00:51,26)
86. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 01:42,79 186

  50m: 00:49,28 (00:49,28) | 100m: 01:42,79 (00:53,51)
87. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:42,83 186

  50m: 00:50,75 (00:50,75) | 100m: 01:42,83 (00:52,08)
88. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,92 186

  50m: 00:51,86 (00:51,86) | 100m: 01:42,92 (00:51,06)
89. Emily Jozinovic 2005 SSV Raunheim 01:43,04 185

  50m: 00:49,59 (00:49,59) | 100m: 01:43,04 (00:53,45)
90. Leonie Marsch 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:43,72 181

  50m: 00:48,05 (00:48,05) | 100m: 01:43,72 (00:55,67)
91. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,91 180

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:43,91 (00:52,21)
92. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:45,05 175

  50m: 00:49,32 (00:49,32) | 100m: 01:45,05 (00:55,73)
93. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:45,15 174

  50m: 00:51,51 (00:51,51) | 100m: 01:45,15 (00:53,64)
94. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,18 174

  50m: 00:49,88 (00:49,88) | 100m: 01:45,18 (00:55,30)
95. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:46,33 168

  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:46,33 (00:55,35)
96. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 01:47,14 165

  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:47,14 (00:53,46)
97. Paula Wolf 2005 SSV Raunheim 01:49,68 153

  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:49,68 (00:57,27)
98. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 01:49,76 153

  50m: 00:52,81 (00:52,81) | 100m: 01:49,76 (00:56,95)
99. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:50,46 150

  50m: 00:54,58 (00:54,58) | 100m: 01:50,46 (00:55,88)
100. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:51,86 145

  50m: 00:53,91 (00:53,91) | 100m: 01:51,86 (00:57,95)
101. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 01:52,49 142

  50m: 00:55,32 (00:55,32) | 100m: 01:52,49 (00:57,17)
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 16:06

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
102. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:55,69 131

  50m: 00:56,18 (00:56,18) | 100m: 01:55,69 (00:59,51)
103. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 01:56,14 129

  50m: 00:58,23 (00:58,23) | 100m: 01:56,14 (00:57,91)
104. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:57,66 124 EnM

  50m: 00:55,57 (00:55,57) | 100m: 01:57,66 (01:02,09)
105. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 02:00,53 115

  50m: 00:59,73 (00:59,73) | 100m: 02:00,53 (01:00,80)
106. Carolina Stein 2008 VfS Rödermark 02:19,53 74

  50m: 01:03,13 (01:03,13) | 100m: 02:19,53 (01:16,40)
107. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 02:23,05 69

  50m: 01:07,92 (01:07,92) | 100m: 02:23,05 (01:15,13)

abgemeldet
Pauline Salomon 2006 TV 1862 Langen e.V. EnM

nicht am Start
Rebecca Rakestraw 2005 TV 1862 Langen e.V. EnM

disqualifiziert
Dalia Ebrahim 2007 VfS Rödermark

Schwimmerin hat nach Verlassen der Rückenlage die Wende nicht unverzüglich eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:41

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:42,92 186 5
  50m: 00:51,86 (00:51,86) | 100m: 01:42,92 (00:51,06)

2. Carolina Stein 2008 VfS Rödermark 02:19,53 74 3
  50m: 01:03,13 (01:03,13) | 100m: 02:19,53 (01:16,40)

3. Sina Rausch 2008 SG 1886 Weiterstadt 02:23,05 69 1
  50m: 01:07,92 (01:07,92) | 100m: 02:23,05 (01:15,13)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Maria Makovec 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:34,54 240 5
  50m: 00:46,07 (00:46,07) | 100m: 01:34,54 (00:48,47)

2. Maja-Melina Volz 2007 SG 1886 Weiterstadt 01:38,79 210 3
  50m: 00:50,53 (00:50,53) | 100m: 01:38,79 (00:48,26)

3. Paula Fleischhauer 2007 TSG Darmstadt 01:45,15 174 1
  50m: 00:51,51 (00:51,51) | 100m: 01:45,15 (00:53,64)

4. Niovi Moutsatsos 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:45,18 174
  50m: 00:49,88 (00:49,88) | 100m: 01:45,18 (00:55,30)

5. Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen e.V. 01:55,69 131
  50m: 00:56,18 (00:56,18) | 100m: 01:55,69 (00:59,51)

6. Liya Takele Mamo 2007 SSV Raunheim 01:56,14 129
  50m: 00:58,23 (00:58,23) | 100m: 01:56,14 (00:57,91)

7. Lena Maya Sandner 2007 SG 1886 Weiterstadt 02:00,53 115
  50m: 00:59,73 (00:59,73) | 100m: 02:00,53 (01:00,80)
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Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:35,74 231 5
  50m: 00:45,60 (00:45,60) | 100m: 01:35,74 (00:50,14)

2. Navina Edling 2006 TSG Darmstadt 01:37,09 221 3
  50m: 00:50,04 (00:50,04) | 100m: 01:37,09 (00:47,05)

3. Paulina Fraszczak 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:39,23 207 1
  50m: 00:47,66 (00:47,66) | 100m: 01:39,23 (00:51,57)

4. Finja Florentin Lang 2006 DJK-SSG Bensheim 01:45,05 175
  50m: 00:49,32 (00:49,32) | 100m: 01:45,05 (00:55,73)

5. Lina Michalk 2006 VfS Rödermark 01:47,14 165
  50m: 00:53,68 (00:53,68) | 100m: 01:47,14 (00:53,46)

6. Alexia Adams 2006 SSV Raunheim 01:49,76 153
  50m: 00:52,81 (00:52,81) | 100m: 01:49,76 (00:56,95)

7. Lea Marie Grundel 2006 VfS Rödermark 01:50,46 150
  50m: 00:54,58 (00:54,58) | 100m: 01:50,46 (00:55,88)

8. Antonia-Sophie Schwarz 2006 VfS Rödermark 01:51,86 145
  50m: 00:53,91 (00:53,91) | 100m: 01:51,86 (00:57,95)

9. Laurina Pointner 2006 VfS Rödermark 01:52,49 142
  50m: 00:55,32 (00:55,32) | 100m: 01:52,49 (00:57,17)

10. Philine Jung 2006 VfS Rödermark 01:57,66 124 EnM
  50m: 00:55,57 (00:55,57) | 100m: 01:57,66 (01:02,09)

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Emilia Manafov 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,24 327 5
  50m: 00:41,77 (00:41,77) | 100m: 01:25,24 (00:43,47)

2. Chiara Rausch 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:31,17 267 3
  50m: 00:43,73 (00:43,73) | 100m: 01:31,17 (00:47,44)

3. Yasina Abdelaziz 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:32,21 258 1
  50m: 00:45,66 (00:45,66) | 100m: 01:32,21 (00:46,55)

4. Maxine Klinger 2005 TuS Griesheim 01:33,34 249
  50m: 00:45,28 (00:45,28) | 100m: 01:33,34 (00:48,06)

5. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:35,26 234
  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:35,26 (00:47,79)

6. Anna Luna Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:36,60 225
  50m: 00:47,77 (00:47,77) | 100m: 01:36,60 (00:48,83)

7. Greta Marie Schneider 2005 TSG Darmstadt 01:37,21 220
  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:37,21 (00:50,59)

8. Emilia Sattlegger-Wendt 2005 VfS Rödermark 01:39,11 208
  50m: 00:45,95 (00:45,95) | 100m: 01:39,11 (00:53,16)

9. Lara Maria Hövermann 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:39,55 205
  50m: 00:46,79 (00:46,79) | 100m: 01:39,55 (00:52,76)

10. Michelle Lenz 2005 VfS Rödermark 01:41,15 196
  50m: 00:52,13 (00:52,13) | 100m: 01:41,15 (00:49,02)

11. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:41,20 195
  50m: 00:51,15 (00:51,15) | 100m: 01:41,20 (00:50,05)

12. Celina Bergstra 2005 Viernheimer SV 1979 01:42,11 190
  50m: 00:50,85 (00:50,85) | 100m: 01:42,11 (00:51,26)
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Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 16:06

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
13. Victoria Schäfer 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:42,83 186

  50m: 00:50,75 (00:50,75) | 100m: 01:42,83 (00:52,08)
14. Emily Jozinovic 2005 SSV Raunheim 01:43,04 185

  50m: 00:49,59 (00:49,59) | 100m: 01:43,04 (00:53,45)
15. Leonie Marsch 2005 TV 1862 Langen e.V. 01:43,72 181

  50m: 00:48,05 (00:48,05) | 100m: 01:43,72 (00:55,67)
16. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:46,33 168

  50m: 00:50,98 (00:50,98) | 100m: 01:46,33 (00:55,35)
17. Paula Wolf 2005 SSV Raunheim 01:49,68 153

  50m: 00:52,41 (00:52,41) | 100m: 01:49,68 (00:57,27)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Sophia Herbsthoff 2004 SG 1886 Weiterstadt 01:20,58 387 5
  50m: 00:40,21 (00:40,21) | 100m: 01:20,58 (00:40,37)

2. Lena Zimmerling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:21,05 381 3
  50m: 00:39,00 (00:39,00) | 100m: 01:21,05 (00:42,05)

3. Ella Kantz 2004 VfS Rödermark 01:24,88 331 1
  50m: 00:42,64 (00:42,64) | 100m: 01:24,88 (00:42,24)

4. Monja Christmann 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,18 328
  50m: 00:41,39 (00:41,39) | 100m: 01:25,18 (00:43,79)

5. Clara Heuberger 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:27,11 307
  50m: 00:43,44 (00:43,44) | 100m: 01:27,11 (00:43,67)

6. Maria Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:27,73 300
  50m: 00:41,34 (00:41,34) | 100m: 01:27,73 (00:46,39)

7. Charlotte Tryba 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:29,65 281
  50m: 00:45,23 (00:45,23) | 100m: 01:29,65 (00:44,42)

8. Lea Jonas 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:31,12 268
  50m: 00:44,40 (00:44,40) | 100m: 01:31,12 (00:46,72)

9. Lara Wernicke 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:31,34 266
  50m: 00:45,40 (00:45,40) | 100m: 01:31,34 (00:45,94)

10. Katharina Hohl 2004 TSG Darmstadt 01:32,20 258
  50m: 00:44,58 (00:44,58) | 100m: 01:32,20 (00:47,62)

11. Anna Theresa Grohmann 2004 TSG Darmstadt 01:32,86 253
  50m: 00:44,79 (00:44,79) | 100m: 01:32,86 (00:48,07)

12. Hannah Mörstedt 2004 SG Neptun Lampertheim 01:33,13 251
  50m: 00:42,76 (00:42,76) | 100m: 01:33,13 (00:50,37)

13. Ilayda Yildirim 2004 SSV Raunheim 01:34,22 242
  50m: 00:47,24 (00:47,24) | 100m: 01:34,22 (00:46,98)

14. Maya Heidemann 2004 Viernheimer SV 1979 01:36,69 224
  50m: 00:46,55 (00:46,55) | 100m: 01:36,69 (00:50,14)

15. Emily Keim 2004 SSV Raunheim 01:36,86 223
  50m: 00:48,36 (00:48,36) | 100m: 01:36,86 (00:48,50)

16. Lisa Pieper 2004 TuS Griesheim 01:37,66 217
  50m: 00:48,66 (00:48,66) | 100m: 01:37,66 (00:49,00)

17. Ilayda Selvan 2004 SSV Raunheim 01:39,68 204
  50m: 00:50,15 (00:50,15) | 100m: 01:39,68 (00:49,53)

18. Meike Wetzler 2004 TV 1862 Langen e.V. 01:39,86 203
  50m: 00:46,65 (00:46,65) | 100m: 01:39,86 (00:53,21)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
19. Amina Oran 2004 VfS Rödermark 01:40,03 202

  50m: 00:47,04 (00:47,04) | 100m: 01:40,03 (00:52,99)
20. Nadia Haßfeld 2004 Rüsselsheimer SC 01:40,97 197

  50m: 00:47,76 (00:47,76) | 100m: 01:40,97 (00:53,21)
21. Tarja Weisensee 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,39 194

  50m: 00:48,26 (00:48,26) | 100m: 01:41,39 (00:53,13)
22. Leyla Yasemin Durna 2004 SG Neptun Lampertheim 01:41,97 191

  50m: 00:51,11 (00:51,11) | 100m: 01:41,97 (00:50,86)
23. Nilay Ertürk 2004 SSV Raunheim 01:42,79 186

  50m: 00:49,28 (00:49,28) | 100m: 01:42,79 (00:53,51)
24. Maren Hutzler 2004 SG Neptun Lampertheim 01:43,91 180

  50m: 00:51,70 (00:51,70) | 100m: 01:43,91 (00:52,21)

Jahrgang 2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Anna-Fiona Volz 2003 SG 1886 Weiterstadt 01:11,38 558 5
  50m: 00:34,81 (00:34,81) | 100m: 01:11,38 (00:36,57)

2. Klara Renker 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,96 428 3
  50m: 00:38,84 (00:38,84) | 100m: 01:17,96 (00:39,12)

3. Hanna Wagner 2003 TV 1862 Langen e.V. 01:18,14 425 1
  50m: 00:39,22 (00:39,22) | 100m: 01:18,14 (00:38,92)

4. Morgane Henninger 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,76 385
  50m: 00:39,58 (00:39,58) | 100m: 01:20,76 (00:41,18)

5. Celina Fürll 2003 SSV Raunheim 01:22,20 365
  50m: 00:38,73 (00:38,73) | 100m: 01:22,20 (00:43,47)

6. Jule Behrens 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:23,25 351
  50m: 00:39,41 (00:39,41) | 100m: 01:23,25 (00:43,84)

7. Karla Fleischhauer 2003 TSG Darmstadt 01:24,50 336
  50m: 00:42,16 (00:42,16) | 100m: 01:24,50 (00:42,34)

8. Ronya Grunwitz 2003 SC Heppenheim 01:26,22 316
  50m: 00:41,21 (00:41,21) | 100m: 01:26,22 (00:45,01)

9. Jenny Aengenheyster 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:28,47 293
  50m: 00:42,37 (00:42,37) | 100m: 01:28,47 (00:46,10)

10. Lisa Behnsch 2003 VfS Rödermark 01:29,71 281
  50m: 00:42,77 (00:42,77) | 100m: 01:29,71 (00:46,94)

11. Kira May Bärwalde 2003 VfS Rödermark 01:32,97 252
  50m: 00:45,65 (00:45,65) | 100m: 01:32,97 (00:47,32)

12. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:33,68 246
  50m: 00:46,50 (00:46,50) | 100m: 01:33,68 (00:47,18)

13. Kyra Wallitzer 2003 Rüsselsheimer SC 01:34,01 244
  50m: 00:45,19 (00:45,19) | 100m: 01:34,01 (00:48,82)

14. Anamarija Lukac 2003 Rüsselsheimer SC 01:35,27 234
  50m: 00:46,16 (00:46,16) | 100m: 01:35,27 (00:49,11)

15. Rojin Akmut 2003 SSV Raunheim 01:40,51 199 EnM
  50m: 00:48,68 (00:48,68) | 100m: 01:40,51 (00:51,83)
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Jahrgang 2002
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Ine Lücke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,61 469
  50m: 00:37,32 (00:37,32) | 100m: 01:15,61 (00:38,29)

2. Johanna Funk 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,99 462
  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:15,99 (00:39,34)

3. Celine Ertürk 2002 SSV Raunheim 01:24,23 339
  50m: 00:41,06 (00:41,06) | 100m: 01:24,23 (00:43,17)

4. Paula Derieth 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:24,28 339
  50m: 00:40,26 (00:40,26) | 100m: 01:24,28 (00:44,02)

5. Tanja Mörstedt 2002 SG Neptun Lampertheim 01:25,56 324
  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:25,56 (00:44,52)

6. Magdalena Sarrazin 2002 TV 1862 Langen e.V. 01:29,90 279
  50m: 00:43,70 (00:43,70) | 100m: 01:29,90 (00:46,20)

7. Emilia Vitale 2002 VfS Rödermark 01:31,62 263
  50m: 00:43,23 (00:43,23) | 100m: 01:31,62 (00:48,39)

8. Charlotte Sebastian 2002 VfS Rödermark 01:34,88 237 EnM
  50m: 00:46,84 (00:46,84) | 100m: 01:34,88 (00:48,04)

9. Vivien Jozinovic 2002 SSV Raunheim 01:39,44 206 EnM
  50m: 00:49,16 (00:49,16) | 100m: 01:39,44 (00:50,28)

Jahrgang 2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Hechler 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:13,26 516
  50m: 00:35,14 (00:35,14) | 100m: 01:13,26 (00:38,12)

2. Julia Wameling 2001 SG 1886 Weiterstadt 01:16,48 453
  50m: 00:37,43 (00:37,43) | 100m: 01:16,48 (00:39,05)

3. Carolin Fahrenholz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:16,89 446
  50m: 00:36,93 (00:36,93) | 100m: 01:16,89 (00:39,96)

4. Elena Schneider 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:17,78 431
  50m: 00:39,15 (00:39,15) | 100m: 01:17,78 (00:38,63)

5. Jorina Bolle 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:18,31 422
  50m: 00:37,93 (00:37,93) | 100m: 01:18,31 (00:40,38)

6. Nicole Chirila-Rus 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,01 396
  50m: 00:38,03 (00:38,03) | 100m: 01:20,01 (00:41,98)

7. Sophie Tryba 2001 TSG Darmstadt 01:23,17 352
  50m: 00:40,78 (00:40,78) | 100m: 01:23,17 (00:42,39)

8. Romy Günter 2001 TuS Griesheim 01:23,72 345
  50m: 00:39,97 (00:39,97) | 100m: 01:23,72 (00:43,75)

9. Dana Grahnert 2001 TV 1862 Langen e.V. 01:24,01 342
  50m: 00:41,78 (00:41,78) | 100m: 01:24,01 (00:42,23)

10. Hannah Dvorak 2001 SSV Raunheim 01:24,75 333
  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:24,75 (00:43,68)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2016 Protokoll
Bezirk Süd im Hessischen Schwimm-Verband e.V. 01.05.2016
am 30. April / 01. Mai 2016 im Darmstädter Nordbad 10

Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 01.05.2016 16:06

Jahrgang 2000
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Patrizia Gromes 2000 SVS Griesheim 01:16,27 457
  50m: 00:37,52 (00:37,52) | 100m: 01:16,27 (00:38,75)

2. Hannah Winterberg 2000 TSG Darmstadt 01:18,44 420
  50m: 00:37,65 (00:37,65) | 100m: 01:18,44 (00:40,79)

3. Anna Lensker 2000 Viernheimer SV 1979 01:19,81 399
  50m: 00:38,56 (00:38,56) | 100m: 01:19,81 (00:41,25)

4. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:25,48 324
  50m: 00:41,50 (00:41,50) | 100m: 01:25,48 (00:43,98)

5. Alicia Jäger 2000 SVS Griesheim 01:32,18 259 EnM
  50m: 00:44,62 (00:44,62) | 100m: 01:32,18 (00:47,56)

Jahrgang 1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjahrgangsmeisterin

Lea Lücke 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:10,13 588
  50m: 00:34,12 (00:34,12) | 100m: 01:10,13 (00:36,01)

2. Ivette Völkel 1999 Viernheimer SV 1979 01:37,14 221 EnM
  50m: 00:48,40 (00:48,40) | 100m: 01:37,14 (00:48,74)

Juniorinnen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksjuniorenmeisterin

Selina Dindorf 1997 SSV Raunheim 01:11,22 561
  50m: 00:34,51 (00:34,51) | 100m: 01:11,22 (00:36,71)

2. Nadine Gnutzmann 1997 SSV Raunheim 01:16,10 460
3. Kira Marschner 1998 TSG Darmstadt 01:17,37 438

  50m: 00:37,15 (00:37,15) | 100m: 01:17,37 (00:40,22)
4. Tamara Schneider 1998 TSG Darmstadt 01:19,45 404

  50m: 00:38,32 (00:38,32) | 100m: 01:19,45 (00:41,13)


